
CONTO DEL BILANCIO 

ESERCIZIO:

COMUNE DI ASSORO
VIA CRISA' 280

94010 (EN)
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE
2022

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione
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DENOMINAZIONE PREVISIONI DEFINITIVE DI
COMPETENZA (CP)

RESIDUI PASSIVI AL 1/1/   (RS)

PREVISIONI DEFINITIVE DI
CASSA (CS)

PAGAMENTI IN C/RESIDUI
(PR)

PAGAMENTI IN
C/COMPETENZA (PC)

TOTALE PAGAMENTI (TP)

RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI
PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)

RIACCERTAMENTI
RESIDUI (R)

IMPEGNI (I)
RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO

DI COMPETENZA (EC= I - PC)

TOTALE RESIDUI PASSIVI DA
RIPORTARE  (TR=EP+EC)

ECONOMIE DI
COMPETENZA

FONDO PLURIENNALE
VINCOLATO (FPV)

TITOLO

 (ECP= CP- I -FPV)
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RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

1TITOLO
Spese correnti

796.088,75
5.286.878,15
5.706.783,98

592.566,97
2.960.957,31
3.553.524,28

-22.202,35
3.490.128,54

275.100,84

181.319,43
529.171,23
710.490,66

1.521.648,77

DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE CP 0,00
DISAVANZO  DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E
NON CONTRATTO(4) CP 0,00

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

2TITOLO
Spese in conto capitale

106.832,08
8.754.976,34
8.796.363,44

11.549,51
1.565.934,87
1.577.484,38

-39.252,60
2.141.368,36

483.714,86

56.029,97
575.433,49
631.463,46

6.129.893,12

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

3TITOLO
Spese per incremento attività finanziarie

0,00

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

4TITOLO
Rimborso Prestiti

0,00
180.810,66
180.810,66

0,00
180.810,66
180.810,66

0,00
180.810,66

0,00
0,00
0,00

0,00

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

5TITOLO
Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere

0,00
2.050.000,00
2.050.000,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

2.050.000,00

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

7TITOLO
Uscite per conto terzi e partite di giro

8.465,70
3.464.643,71
2.624.088,04

673,10
712.505,61
713.178,71

-33,60
720.238,17

7.759,00
7.732,56

15.491,56
2.744.405,54

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

911.386,53
19.737.308,86
19.358.046,12

604.789,58
5.420.208,45
6.024.998,03

6.532.545,73 12.445.947,43
758.815,70

-61.488,55 245.108,40
1.112.337,28
1.357.445,68

TOTALE TITOLI

RS
CP
CS

PR
PC
TP

I ECP
FPV

R EP
EC
TR

911.386,53
19.737.308,86
19.358.046,12

604.789,58
5.420.208,45
6.024.998,03

6.532.545,73 12.445.947,43
758.815,70

-61.488,55 245.108,40
1.112.337,28
1.357.445,68

TOTALE GENERALE DELLE SPESE

25/05/2023 Pagina 2COMUNE DI ASSORO


