



**COMUNE DI ASSORO**  
VIA CRISA' 280  
94010 (EN)  
C.F. 00052420866 P. IVA 00052420866

**CONTO DEL BILANCIO  
RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE  
ESERCIZIO: 2022**

## CONTO DEL BILANCIO - RIEPILOGO GENERALE DELLE SPESE

TITOLO	DENOMINAZIONE	RESIDUI PASSIVI AL 1/1/ (RS)	PAGAMENTI IN C/RESIDUI (PR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZI PRECEDENTI (EP=RS-PR-R)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)	PAGAMENTI IN C/COMPETENZA (PC)	IMPEGNI (I)	ECONOMIE DI COMPETENZA (ECP= CP- I -FPV)	RESIDUI PASSIVI DA ESERCIZIO DI COMPETENZA (EC= I - PC)
		PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)	TOTALE PAGAMENTI (TP)	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO (FPV)		TOTALE RESIDUI PASSIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
<b>DISAVANZO DI AMMINISTRAZIONE DISAVANZO DERIVANTE DA DEBITO AUTORIZZATO E NON CONTRATTO(4)</b>		CP 0,00				
TITOLO 1	Spese correnti	RS 796.088,75 CP 5.286.878,15 CS 5.706.783,98	PR 592.566,97 PC 2.960.957,31 TP 3.553.524,28	R -22.202,35 I 3.490.128,54 FPV 275.100,84	ECP 1.521.648,77	EP 181.319,43 EC 529.171,23 TR 710.490,66
TITOLO 2	Spese in conto capitale	RS 106.832,08 CP 8.754.976,34 CS 8.796.363,44	PR 11.549,51 PC 1.565.934,87 TP 1.577.484,38	R -39.252,60 I 2.141.368,36 FPV 483.714,86	ECP 6.129.893,12	EP 56.029,97 EC 575.433,49 TR 631.463,46
TITOLO 3	Spese per incremento attività finanziarie	RS CP CS	PR PC TP	R I FPV	ECP 0,00	EP EC TR
TITOLO 4	Rimborso Prestiti	RS 0,00 CP 180.810,66 CS 180.810,66	PR 0,00 PC 180.810,66 TP 180.810,66	R 0,00 I 180.810,66 FPV	ECP 0,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 5	Chiusura Anticipazioni ricevute da istituto tesoriere/cassiere	RS 0,00 CP 2.050.000,00 CS 2.050.000,00	PR 0,00 PC 0,00 TP 0,00	R 0,00 I 0,00 FPV	ECP 2.050.000,00	EP 0,00 EC 0,00 TR 0,00
TITOLO 7	Uscite per conto terzi e partite di giro	RS 8.465,70 CP 3.464.643,71 CS 2.624.088,04	PR 673,10 PC 712.505,61 TP 713.178,71	R -33,60 I 720.238,17 FPV	ECP 2.744.405,54	EP 7.759,00 EC 7.732,56 TR 15.491,56
<b>TOTALE TITOLI</b>		RS 911.386,53 CP 19.737.308,86 CS 19.358.046,12	PR 604.789,58 PC 5.420.208,45 TP 6.024.998,03	R -61.488,55 I 6.532.545,73 FPV 758.815,70	ECP 12.445.947,43	EP 245.108,40 EC 1.112.337,28 TR 1.357.445,68
<b>TOTALE GENERALE DELLE SPESE</b>		RS 911.386,53 CP 19.737.308,86 CS 19.358.046,12	PR 604.789,58 PC 5.420.208,45 TP 6.024.998,03	R -61.488,55 I 6.532.545,73 FPV 758.815,70	ECP 12.445.947,43	EP 245.108,40 EC 1.112.337,28 TR 1.357.445,68